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PIANALE P.M.G.
con omologazione stradale 12000 -14000 Kg

• Telaio robusto per carichi pesanti
• RIBALTAMENTO IDRAULICO CON PISTONE A DOPPIO EFFETTO
• Pedana posteriore per carico macchine
• Pianale in ferro lamiera bugnata 30 dm
• Impianto di segnalazione stradale (fanali)
• Piedino anteriore idraulico
• Pneumatici 245/70 R17.5 usati gemellati
• Assale tandem a bilancere
• Paratia anteriore telescopica
• Verricelli tendi fune n° 2 anteriori
• Ganci laterali per funi
• Cassetto porta attrezzi

MOD. A 
mm

B 
mm

C
mm

D
mm

F 
mm

RUOTE
GEMELLATE

8 FORI
RICOPERTE

TARA
Kg €

OMOLOGAZIONE 
STRADALE PORTATA 

COMPLESSIVA 5000-6000 
Kg prezzo netto €

P.M.G. 55x25 5500 2500 1500 2400 930 215/75 R175 3050

P.M.G. 60x25 6000 2500 1500 2400 930 215/75 R175 3300

P.M.G. 65x25 6500 2500 1500 2400 930 215/75 R175 3690

P.M.G. 70x25 7000 2500 1500 2400 930 215/75 R175 3910

P.M.G. 75x25 7500 2500 1500 2400 930 215/75 R175 4100

P.B.C. 80x25 8000 2500 1500 2400 930 215/75 R175 4180

P.M.G. 85x25 8500 2500 1500 2400 930 215/75 R175 4200

P.M.G. 90x25 9000 2500 1500 2400 930 215/75 R175 4310
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PIANALE P.M.G. AS
CON ASSALE POSTERIORE STERZANTE E OMOLOGAZIONE STRADALE

• Per specifiche: vedi sopra
• SOSPENSIONI BILANCIERE TANDEM RUOTE

POSTERIORI STERZANTI

MOD. A 
mm

B 
mm

C
mm

D
mm

F 
mm

RUOTE
GEMELLATE

8 FORI
RICOPERTE

Tara
Kg. €

CERTIFICATO
OMOLOGAZIONE STRADALE 

PORTATA COMPLESSIVA 
12000-14000 Kg prezzo 

netto €

P.M.G. AS 55x25 5500 2500 1500 2400 930 215/75 R175 3050

P.M.G. AS 60x25 6000 2500 1500 2400 930 215/75 R17.5 3300

P.M.G. AS 65x25 6500 2500 1500 2400 930 215/75 R17.5 3690

P.M.G. AS 70x25 7000 2500 1500 2400 930 215/75 R17.5 3910

P.M.G. AS 75x25 7500 2500 1500 2400 930 215/75 R17.5 4100

P.M.G. AS 80x25 8000 2500 1500 2400 930 215/75 R17.5 4180

P.M.G. AS 85x25 8500 2500 1500 2400 930 215/75 R17.5 4200

P.M.G. AS 90x25 9000 2500 1500 2400 930 215/75 R17.5 4310

COSTI SISTEMA FRENANTE PER 8000-10000-12000 Kg

IDRAULICO A PEDALE

PNEUMATICO
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